
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, Unie zaměstnavatelských svazů ČR 
a Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR

Témata
  1.	 Aktuální	legislativní	změny
  2.	 Souběžná	zaměstnání	
  3.	 Výkon	práce	při	rodičovské	dovolené	a	návraty	z	ní
  4.	 Zkušební	doba,	její	délka	a	prodlužování
  5.	 Výpovědní	důvody
  6.	 Výpověď,	její	délka	a	běh
  7.	 Odstupné	a	náhrady	újmy	při	zdravotní	nezpůsobilosti
  8.	 Samorozvrhování	pracovní	doby	zaměstnancem
  9.	 Minimální	mzda	pro	rok	2025	
10.	 Výplata	mzdy	v	cizí	měně		
1 1.	 Mzdový	a	platový	výměr,	jeho	povaha	
	 a	předání	zaměstnanci
12.	 Postavení	zaměstnanců	mladších	18	let
13.	 Řešení	plurality	odborových	
	 organizací	u	zaměstnavatele
14.	 Řešení	modelových	situací	z	podnikové	praxe

Velká flexibilní novela 
zákoníku práce a další změny

Lektor: 
prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.

vysokoškolský pedagog,
Právnická fakulta Masarykovy univerzity,

Vysoká škola CEVRO Praha

vás	srdečně	zvou	na	KONFERENCI	NA	TÉMA	

která	se	uskuteční	ve	dne:

      2. prosince 2024 od 9.00–14.00 hodin 

Palác Charitas, Karlovo	náměstí	5,	120	00	Praha	2

https://www.apsscr.cz/konference/351/konference/prihlaska/krok1

